

# T1 AUTOMOTRIZ

**RFC emisor:** HEEI820130T7A **Folio fiscal:** 2622D843-F257-4184-888A-996DF2666167  
**Nombre emisor:** IRIS VANESSA HERRERA ESCALANTE **No. de serie del CSD:** 00001000000710581793  
**Folio:** 507 **Código postal, fecha y hora de emisión:** 21370 2024-12-10 11:20:36  
**RFC receptor:** KNO900118U6A **Efecto de comprobante:** Ingreso  
**Nombre receptor:** KURODA NORTE **Régimen fiscal:** Incorporación Fiscal  
**Código postal del receptor:** 22100 **Exportación:** No aplica  
**Régimen fiscal receptor:** General de Ley Personas Morales  
**Uso CFDI:** Gastos en general.

## Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
15121501		1.00	A76	Galón	1,890.00	1,890.00		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	ACEITE MULTIGRADO				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1,890.00	Tasa	8.00%	151.20
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
40161504		1.00	H87	Pieza	195.00	195.00				Si objeto de impuesto.
<b>Descripción</b>	FILTRO DE ACEITE				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	195.00	Tasa	8.00%	15.60
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
40161505		1.00	H87	Pieza	435.00	435.00				Si objeto de impuesto.
<b>Descripción</b>	FILTRO DE AIRE				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	435.00	Tasa	8.00%	34.80
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
78181500		1.00	E48	Unidad de servicio	500.00	500.00				Si objeto de impuesto.
<b>Descripción</b>	MANO DE OBRA POR AFINACION				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	500.00	Tasa	8.00%	40.00
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								

**Moneda:** Peso Mexicano **Subtotal** \$ 3,020.00  
**Forma de pago:** Por definir **Impuestos trasladados** IVA 8.00% \$ 241.60  
**Método de pago:** Pago en parcialidades o diferido **Total** \$ 3,261.60

### Sello digital del CFDI:

PzDK+DSRPXqMxZ13pwtXMDUn6KWqAxF9U4LOP6ZJzW8vbPeDz20C6Lb0ik3D8GHocYj8HzbHC1nMYd+sVHq696Up+EkHPZmuA0+mELSSd8ekpY/vpX1117hCTMXO9iCUZXB5Gz8MwyE4NbBCgLSa0RYLAsi4eu0c82f0msVXEyMJ8JLQv/0eHmMt/FB7up4ZDd75vfiW5z7NLbmj35s2X5dZk51OkSfa1FPuYbZOBfcbU1IBRh2Kr7h1JP5NcBncmyP2brGGHIXnL1OmqdEwiTrYr3ihQASqVYXxNZG+0K3iRuUIE5N60tKYjsyl/bVpVq3aXgmaf/qdOvv/A==

### Sello digital del SAT:

fThBzbW99+/URZYlzEdUGfxi4fik1PV41VztERojPO1Mly/1Dj1CbJG8S0ZeTYlcPvr4ffVdhgq6TA/WJTKgRh6H9+4yGG8+rfiVd1qUGw6c7uRnzbYVvm8iRXzoUe0KyKpJzthaFByKMRLbR3WDL2UmPDI1yD1fj8F5Ja7qR2GHCI9hPGCeglc90pWTV50Jp10Y0UoCn8LyNaxgGGrz04LfYJtKOFHxxJ/oJGTJcP43P7wQJYxResJsnr3R35i2bEFEyc7GHTJQVmotAVFN0StkDZek1X/7TNNM74OEUvN3QF1dnHJy7nZ4U2ozJGq0V4U1PV6hTgSkYkxA4qgQ==

### Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|2622D843-F257-4184-888A-996DF2666167|2024-12-10T11:21:18|SAT970701NN3|PzDK+DSRPXqMxZ13pwtXMDUn6KWqAxF9U4LOP6ZJzW8vbPeDz20C6Lb0ik3D8GHocYj8HzbHC1nMYd+sVHq696Up+EkHPZmuA0+mELSSd8ekpY/vpX1117hCTMXO9iCUZXB5Gz8MwyE4NbBCgLSa0RYLAsi4eu0c82f0msVXEyMJ8JLQv/0eHmMt/FB7up4ZDd75vfiW5z7NLbmj35s2X5dZk51OkSfa1FPuYbZOBfcbU1IBRh2Kr7h1JP5NcBncmyP2brGGHIXnL1OmqdEwiTrYr3ihQASqVYXxNZG+0K3iRuUIE5N60tKYjsyl/bVpVq3aXgmaf/qdOvv/A==|00001000000705250068||

**RFC del proveedor de certificación:** SAT970701NN3 **Fecha y hora de certificación:** 2024-12-10 11:21:18

**No. de serie del certificado SAT** 00001000000705250068

